AEM	OR	PS8
24,3 Aquam sic uident, ut nec manu tangant. Vinum ut <i>superius diximus</i> damus abundantanter. Sic <i>etiam</i> soluitur bulimus.	24,3 Et <i>ab aqua abstineant</i> , ut nec manu tangant. Vinum ut <i>superius diximus</i> damus abundantanter. Sic <i>etiam</i> soluitur bulimus.	24,3 Aquam in tantum (<i>interim</i> 7008) uilitare <i>debent</i> , ut nec <i>manibus</i> tangant. Vinum <i>habundanter</i> damus <i>et sic</i> soluitur bulimus.
26,1 Si stomachus ex nausea uexatur, patuntur nauseam nihil uomentes, sed solum iactationem. Quando acris humores peruiactationem. Quando acres humores perurunt os uentris, factum nauseam et fastidium, et acidum ructant.	26,1 Si stomachus ex nausea uexatur, patuntur nauseam nihil uomentes, sed solum iactationem. Quando acres humores perurunt os uentris, factum nauseam et fastidium, et acidum ructant.	26,1 Patuntur nauseam nihil uomentes, sed <i>solum iactationem facientes</i> , quia quando acres humores <i>urunt</i> os uentris, factum nauseam et fastidium et <i>acidus ructatus</i> .
26,2 Hos autem aut digerere humorem aut calefacere aut infriqđare oportet.	26,2 Medicamen uero debetis adhibere ut ualeant digerere humorem. O / Maxime uero debetis adhibere ut ualeant digerere humores. R	26,2 In his uero digerendus est humor aut calefaciendo aut infriqđando.
		26,7b Si ex frigido os uentris uexatur, non sicut neque cauma sentunt
		26,8 Tunc ysope et oleo et absinthio Pontico stomachum fouebis.
26,3 Calefiunt fleumatici humores abstinentia et cataplasma uel epithima.	26,3 Calefiunt fleumatici humores abstinentia et <i>cataplasmate</i> (cataplasma R) calido uel epithima.	26,3 Calefiunt fleumaticos humores abstinentia et cataplasma et epithima de <i>calidis</i> .
26,4 Dehinc accipiat uero aut <i>usupertiam</i> aut diaspoliten in oximelle.	26,4 Dehinc (deinde O) accipiant aut diaspoliten in oximelle.	26,4 Ad hoc <i>etiam</i> accipiant diaspoliten in oximelle
26,5 Trigare uideatur et rafanum aut succum pisanæ dabis ita ut uomant.	26,5 et rafanum aut succum pisanæ dabis ita ut uomant.	26,5 aut rafani <i>sucum</i> aut pisanæ (-am 7008) et dabis ut uomant.

PS8	26,6 Potionem uero accipiant pigra, et si aloen acceperint ad fabae magnitudinem, <i>fabae</i> , multum iuuat.	26,6 Potionem uero accipiant pigra, et si aloen acceperint ad fabae magnitudinem, <i>fabae</i> , multum iuuat.
OR	26,7 Calida uero adhibenda sunt in quibus frigida dominantur. Humores cognoscuntur si ex calido aut frigido fuerint hoc modo: si ex frigore uexatur os uentris, non situnt (sentunt O) et sine cauma sunt. Haec passio frigida est.	26,7 Calida uero adhibenda sunt in quibus frigida dominantur. Humores cognoscuntur si ex calido aut frigido fuerint hoc modo: si ex frigore uexatur os uentris, non situnt et sine cauma sunt. Haec passio frigida est.
OR	26,8 Tunc hysopo, oleo, absinthio Pontico diu foueto stomachum. Quod stiptica non ualent dissoluere, calastica solunt.	26,8 Tunc hysopo, oleo, absinthio Pontico diu foueto stomachum, quia domina sunt loca. Si stiptica non ualuerint, calastica dissolunt statum eius.
OR	26,9 post hec epithimare isto utere quod recipit (post hec epith. talis R): cerae albae (<i>om. R</i>) unc. I, nardi unc. I, aloes dragma I, masticeis dragma I.	26,9 Epithima ergo opus est haec habens: cera unc. I, nardi unc. I, aloes dragma I, masticeis dragma I.
OR	26,10 Si non accipiunt escas, <i>unc</i> accipiant omfacium aut absinthii sucum.	26,10 Si non accipiunt escas, his aut omfacium aut absinthii sucum.
OR	26,11 Si uero permanet fastidium, commisceas hypocistidos et ynanthes et rossyriacum;	26,11 Si uero permanet fastidium, commisceas hypocistidos et ynanthes et rossyriacum;
OR	26,12 et postea epithima dia mellilotu;	26,12 et postea epithima dia mellilotu;
OR	26,13 Hermes tris magister dixit: Quia magister dixit stomacho esse adiutorium ligatus ad collum et suspensus ita ut ligulam tangat.	26,13 Hermes tris magister dixit: Quia stomachi magnum esse adiutorium ligatum ad collum et suspensum ita ut ligulam (iugulum M) tangat.
PS8	26,13 Hermes tris magister dixit: Quia <i>collo suspensum</i> , ita ut ligulam tangat, portauerit, stomacho magnum adiutorium sentiet.	

AEM	26,14 Si autem ex calore uexatur os uentris, sitis et cauma interea nascuntur gustatae frequenter fiunt sine febris.	26,14 Si autem ex calore uexatur os uentris, sitis et cauma interea nascuntur gustatae frequenter fiunt sine febris.
AEM	26,15 His autem damus aquam frigidam cum omfacio mixtam aut mentam frigidam cum omfacio mixtam aut mentam tritam dabis aut uescicam implebis aqua frigida et afortis appones aut cum rasura cucurbitae.	26,15 His autem (enim R) damus aquam frigidam cum omfacio mixtam aut mentam tritam dabis aut uescicam implebis aqua frigida et afortis inpones aut rasuram cucurbitae.
AEM	26,16 Fient catapotiae ad sitim temperandam: cucumeris semen unc. I, tracantum dragmas VI solues in albumine oui et facies catapotias ad ciceris magnitudinem et teneant sub lingua et sucum eius glutiant.	26,16 Hae catapotiae fiant ad sitim temperandam: cucumeris semen unc. I, dragantanti dragmas VI solues in albumine oui et facies catapotias (cataplasma R) ad ciceris magnitudinem et teneant sub lingua et sucum eius glutiant.
AEM	27,1 Rosae uiridis dragmas VI, liquiritiae dragmas III, spicanardi dragmas III.	27,1 Rosae uiridis dragmas VI, liquiritiae dragmas III, spicanardi dragmas III.
AEM	27,2 In uino dulci aut sapa suscipis et facies catapotias ad ciceris magnitudinem et cum opus fuerit, solues in calida aqua et dabis.	27,2 In uino dulci aut sapa suscipis et facies catapotias ad ciceris magnitudinem et cum opus fuerit, solues in calida aqua et dabis.
AEM	27,3 Si autem hegma sederit in os uentris, haec adhibenda sunt adiutoria: feniculi radice unc. III, aloes unc. III, acetii eminam, mellis eminam. Haec omnia coquis et sic dabis.	27,3 Si autem hegma sederit (se dedert O) in os uentris, haec adhibenda sunt adiutoria: feniculi radices unc. III, aloes unc. II, acetii eminam, mellis eminam. Haec omnia coquis et sic dabis.
PS8	27,3 Si autem hegma sederit in os uentris, talia adhibebis: feniculi radicem unc. III, aloes unc. II, acetii eminam et mellis eminam et (<i>om. 7008</i>) haec omnia coques et sic dabis.	

AEM	28,1 Si incarbunculat et acidum ruciat, dabis portionem hanc: piper unc., anethi seminis unciam, cymini scrupuli III tria; in uno dabis coclearia singula.	28,1 Si incarbunculat et acidum ruciat, dabis portionem hanc: piper unc., anethi seminis unciam, cymini scrupuli III tria; in uno dabis coclearia singula.	28,1 Si carbunculum quis patitur et os re tepido. Frigidus enim humor solum re tepido. Frigidus enim humor solum dolorem facit, non inflationem intestinorum quam ventris (tam-ventris om. 7008). Tepidus autem humor <i>provocatus</i> in isdem locis facit inflationem quia <i>cibi</i> non bene digeruntur, et cruditas ipsorum generat inflationem (quia-inflationem om. 7008).	30,1 Inflatio nascitur in ventre ex humore tepido. Frigidus enim humor solum dolorem facit, non inflationem ventris aut intestinorum (intestinorum et ventris R). Tepidus autem humor provocat humorem in isdem locis et facit inflationem eo quod escae non digeruntur bene, et cruditas ipsarum generat inflationem.	30,2 Ideo calida sunt necessaria aditura. Propter quod in oleo decoquis cyminum, apii semen, daucum. <...> rutam, bacas lauri et melantium <...> feniculum et incies per cistere. Hoc etiam et dolorem tollit et inflationem et calefacit, et sanum fit corpus.	30,3 Quod si adhuc permanet passio, mittis aspartum et oleum laurinum et anetum et adipem anserinos vel gallinaceos.	30,3 Quod si adhuc permanet passio, mitte aspartum et oleum laurinum et anetum et adipem anserinos vel gallinaceum.	30,3 Quod si adhuc permanet dolor vel passio, mittes aspartum et oleum laurinum et anetum et adipem anserinum et gallinacium.
OR	28,1 Si incarbunculat et acidum ruciat, dabis portionem hanc: piper unc., anethi seminis unciam, cymini scrupuli III tria; in uno dabis coclearia singula.	28,1 Si carbunculum quis patitur et os re tepido. Frigidus enim humor solum dolorem facit, non inflationem ventris aut intestinorum (tam-ventris om. 7008). Tepidus autem humor <i>provocatus</i> in isdem locis facit inflationem quia <i>cibi</i> non bene digeruntur, et cruditas ipsorum generat inflationem (quia-inflationem om. 7008).	30,1 Inflatio nascitur in ventre ex humore tepido. Frigidus enim humor solum dolorem facit, non inflationem ventris aut intestinorum quam ventris (tam-ventris om. 7008). Tepidus autem humor <i>provocatus</i> in isdem locis facit inflationem quia <i>cibi</i> non bene digeruntur, et cruditas ipsorum generat inflationem (quia-inflationem om. 7008).	30,2 Ideo calida sunt necessaria aditura. Propter quod in oleo decoquis cyminum, apii semen, daucum. <...> rutam, bacas lauri et melantium <...> feniculum et incies per cistere. Hoc etiam et dolorem tollit et inflationem et calefacit, et sanum fit corpus.	30,3 Quod si adhuc permanet passio, mittis aspartum et oleum laurinum et anetum et adipem anserinos vel gallinaceos.	OR	28,1 Si incarbunculat et acidum ruciat, dabis portionem hanc: piper unc., anethi seminis unciam, cymini scrupuli III tria; in uno dabis coclearia singula.	28,1 Si carbunculum quis patitur et os re tepido. Frigidus enim humor solum dolorem facit, non inflationem ventris aut intestinorum (tam-ventris om. 7008). Tepidus autem humor <i>provocatus</i> in isdem locis facit inflationem quia <i>cibi</i> non bene digeruntur, et cruditas ipsorum generat inflationem (quia-inflationem om. 7008).

AEM	30,4 Apozima nero: mittis pullei fasciculum et nepetae, et deinde apozima accipiat mel coclearium I et piper dragmam I in (om. O) potum.	30,4 Apozima nero: mitte pullei fasciculum et nepetae, et deinde apozima accipiat mel coclearium I et piper dragmam I in (om. O) potum.	30,4 Apozimae pulvis fasciculum nepitae mittes et mellis coclear I et piper scrip. I et potum (potui 7008) dabis.	30,5 Afortis nero imponis sacellos de sale aut cantabro et millio vel lini semine.	30,5 Afortis nero imponis sacellos de sale aut cantabro <i>aut</i> millio vel lini semine.	30,6 Ventosae nero maiores imponendae sunt (impon. sunt maiores O) in umbilico, quae subito multos liberaverunt.	30,6 Ventosae vero maiores imponendae sunt (impon. sunt maiores O) in umbilico, quae subito multos liberaverunt.	30,7 Inuat ergo eos et castoreum in oxy-crato et afortis cum oleo Sicyonio solutum.	30,7 Inuat autem et castoreum in oxycrato et afortis cum oleo Sicyonio solutum.	30,8 Prodest talus porcinus combustus et potui datus: hoc a multis experimentatam (expertum R) est.	30,8 Prodest talus porcinus combustus et potui datus: a multis expertum est.	30,9 Item aristologiam rotundam dragma I triam damus in aqua. Hoc (huic R) nihil aliud fortius inuenimus (est R).	30,9 Item aristologiam rotundam dragma I triam damus in aqua. Hoc (huic R) nihil aliud fortius inuenimus.	30,10 Si nimis est infrectio, unum usque rit R, unum usque ad ebrietatem damus, quia mox calefacit et somnum adducit. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur et commiscetur. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur in frictione et in aliis reumatibus ebrietas prodest. Omnem enim inflationem et infraxin tollit.	30,10 Si nimis est infrectio, unum usque rit R, unum usque ad ebrietatem damus, quia mox calefacit et somnum adducit. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur et commiscetur. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur in frictione et in aliis reumatibus ebrietas prodest. Omnem enim inflationem et infraxin tollit.
PS8	30,4 Apozimae pulvis fasciculum nepitae mittes et mellis coclear I et piper scrip. I et potum (potui 7008) dabis.	30,5 Afortis nero imponis sacellos de sale aut cantabro <i>aut</i> millio vel lini semine.	30,6 Ventosae maiores in umbilico impones, quae subito multos liberaverunt.	30,7 Inuat autem et castoreum in oxycrato et afortis cum oleo Sicyonio solutum.	30,8 Prodest talus porcinus combustus et potui datus: hoc a multis experimentatam (expertum R) est.	30,9 Item aristologiam rotundam dragma I triam damus in aqua. Hoc (huic R) nihil aliud fortius inuenimus (est R).	30,9 Item aristologiam rotundam dragma I triam damus in aqua. Hoc (huic R) nihil aliud fortius inuenimus.	30,10 Si nimis est infrectio, unum usque rit R, unum usque ad ebrietatem damus, quia mox calefacit et somnum adducit. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur et commiscetur. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur in frictione et in aliis reumatibus ebrietas prodest. Omnem enim inflationem et infraxin tollit.	30,10 Si nimis est infrectio, unum usque rit R, unum usque ad ebrietatem damus, quia mox calefacit et somnum adducit. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur et commiscetur. Quia dum ebriatus fuerit, corpus conturbatur in frictione et in aliis reumatibus ebrietas prodest. Omnem enim inflationem et infraxin tollit.